
 

Číslo dodatku: 2020011/D2 

 

 

 

 

 

 

Silnice LK a.s. 

a 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – vedoucí, 1. společník společnosti „ZÚK 2025“ 

a 

EUROVIA CS, a.s. – 2. společník společnosti „ZÚK 2025“ 

 

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O ZIMNÍ ÚDRŽBĚ Č. 2020011 ZE DNE 5. 11. 2019  



Stránka 2 z 5 

 

DODATEK Č. 2  

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Dodatek“): 

 
 

Název společnosti: Silnice LK a.s. (dále jen „Objednatel“) 

Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Spisová značka:   B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti:  
Ing. Petr Správka, předseda představenstva 

Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

IČO: 287 46 503 

DIČ:  CZ28746503 

Telefon:  488 043 235 

E-mail:  info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  

 ve věcech 

smluvních:  

,  

   

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech zajištění služeb:  

 

    

 

    

 
a 
 

Název: 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – vedoucí, 1. společník 

společnosti „ZÚK 2025“ (dále jen „Zhotovitel“) 

Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10  

Spisová značka:   C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení společnosti:  
Jednatelé: Ing. Dušan Svoboda, Bc. František Dombek,  

Ing. Aleš Hampl, Ing. Radim Kotlář 

IČO: 493 56 089 

DIČ:  CZ49356089 

Telefon:  +420 296 339 999 

E-mail:  ave@ave.cz  

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 

Číslo účtu:  

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:ave@ave.cz


Stránka 3 z 5 

Osoba oprávněná ve věcech 

smluvních: 

  

  

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech zajištění služeb (provozní 

pracovník/pracovníci): 

  

  

 

 
EUROVIA CS, a.s. – 2. společník společnosti „ZÚK 2025“ (dále 

jen „Zhotovitel“) 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  

Spisová značka:   B 1561 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení společnosti:  

Správní rada: Martin Borovka, předseda, Paul Scippa, 

místopředseda, Erika Kohoutová, místopředsedkyně, Ing. 

Zdeněk Novák, člen, Ing. Ján Špaňo, člen, Pavel Jiroušek, člen, 

Ing. Miroslav Trnka, člen 

IČO: 452 74 924 

DIČ:  CZ45274924 

Telefon:  +420 485 252 320 

E-mail:     

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. Praha 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 

smluvních (vyjma podpisu 

smluvních dokumentů):  

  

  

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech zajištění služeb (provozní 

pracovník/pracovníci): 

  

 

(Objednatel a Zhotovitelé společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

1. PREAMBULE 

1.1 Strany mezi sebou uzavřely dne 5. 11. 2019 smlouvu o zimní údržbě č. 2020011 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele zajistit vybrané činnosti zimní údržby silnic 

dle schváleného plánu zimní údržby v jednotlivých zimních sezonách v letech 2019 – 2025, 

zpracovaného dle zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, § 26, 27 zákona, vyhlášky 

č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, § 41 až 45, její přílohy č. 6 

až 8 v aktuálním znění. 

1.2 Dne 1. 12. 2020 Strany uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě. Strany pro vyloučení všech pochybností 

shodně prohlašují, že v upravené příloze č. 2 – Oceněný soupis služeb, která tvořila přílohu 

dodatku č. 1, došlo k chybnému výpočtu cen za položky „13450 Paušál zimní údržba – chemické 

okruhy (5 okruhů)“ a „13460 Paušál zimní údržba – interní okruhy (7 okruhů)“, kdy zde byly 

uvedeny ceny za 1 okruh, nikoli za předpokládaných 5, resp. 7 okruhů. Předpokládaná cena 

v sloupci F má tedy činit násobek zde uveden ceny za 1 okruh a požadovaných počtů okruhů. 



Stránka 4 z 5 

1.3 V průběhu realizace Smlouvy pak vyzvali Zhotovitelé Objednatele k jednání o navýšení 

jednotkových cen plnění sjednaných ve Smlouvě, a to s ohledem na zcela bezprecedentní nárůst 

cen energií, pohonných hmot a vstupních surovin v posledních měsících, na navýšení 

personálních nákladů na zaměstnance Zhotovitelů související s vojnovým konfliktem na Ukrajině 

a na aktuální míru inflace, v důsledku čehož Zhotovitelé nejsou schopni při zachování stávajících 

jednotkových cen uvedených ve Smlouvě (ve znění jejího dodatku č. 1) řádně pokračovat 

v plnění Smlouvy.  

1.4 Tyto skutečnosti vznikly v důsledku vnějších okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat. Pro Objednatele je přitom podstatné zajistit řádné pokračování plnění 

Smlouvy, a to i s ohledem na již započatou zimní sezónu 2022/2023. S ohledem na výše uvedené 

se proto Strany dohodly na přiměřeném navýšení jednotkových cen plnění, stanovených 

ve Smlouvě, přičemž tato změna zároveň nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 

hodnota je (i) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a (ii) nižší než 10 % původní 

hodnoty závazku. Strany tak uzavírají tento Dodatek v dobré víře, že jsou pro změnu Smlouvy 

naplněny podmínky pro změnu závazku stanovené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

1.5 V souladu s čl. 14.5 Smlouvy pak mohou být veškeré změny a doplnění Smlouvy provedeny 

pouze po dohodě obou Stran, a to písemným dodatkem ke Smlouvě. Vzhledem k výše 

uvedenému se tedy Strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 

2. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA SMLOUVY 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je navýšení jednotkových cen, které jsou uvedeny v příloze č. 2 

Smlouvy. Tímto Dodatkem se tedy upravují jednotkové ceny ve sloupci D přílohy č. 2 Smlouvy u 

všech položek směrem nahoru. Celková cena v Kč bez DPH se pak upravuje z 5 zimních sezón 

(upraveno dodatkem č. 1) na 3 zimní sezóny. 

2.2 Přílohu tohoto Dodatku tvoří aktualizovaná příloha č. 2 Smlouvy s upravenými jednotkovými 

cenami, která ode dne účinnosti tohoto Dodatku v plném rozsahu nahrazuje dokument „Příloha 

č. 2 Smlouvy – Oceněný soupis služeb“ ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany s uveřejněném tohoto Dodatku v registru smluv 

souhlasí. 

3.2 Ujednání obsažená v tomto Dodatku tvoří součást Smlouvy a jejich obsah je vykládán v souladu 

se Smlouvou. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku výslovně upravena, 

zůstávají v účinnosti a nejsou tímto Dodatkem dotčena. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven podle domluvy Stran buď elektronicky, anebo ve třech (3) 

stejnopisech, kdy v takovém případě Objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení a Zhotovitelé 

obdrží dvě (2) vyhotovení. 

3.4 Pojmy uvedené s velkými počátečními písmeny mají význam, který je jim přiřazen ve Smlouvě 

nebo jejích přílohách, nestanoví-li tento Dodatek odlišně. 



Stránka 5 z 5 

3.5 Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu níže připojují své podpisy. 

3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku a tím i Smlouvy jsou i následující přílohy: 

− Příloha č. 2 Smlouvy – Oceněný soupis služeb; 

− Příloha č. 3 Smlouvy – Vymezení předpokládaných okruhů zimní údržby; 

− Příloha č. 4 Smlouvy – Technické vybavení zhotovitele – Specifikace vozidel ZÚ; 

− Příloha č. 5 Smlouvy – Seznam řidičů. 

 

 
Za Silnice LK a.s. 
V Jablonci nad Nisou 
Dne (viz. elektronický podpis) 
 
 
 
 
……................................................... 
Ing. Petr Správka 
předseda představenstva 

 
Za Společnost ZÚK 2025 
V __________________ 
Dne (viz. elektronický podpis)  
 
 
 
 
……................................................... 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. – 
vedoucí, 1. společník společnosti „ZÚK 2025“ 
 

 
 
 
  ……................................................... 
  Zdeněk Sameš 
  místopředseda představenstva 



Sloupec A Sloupec B Sloupec C Sloupec D Sloupec E Sloupec F Sloupec G

Kód 

činnosti
Název činnosti

Měrná 

jednotka (MJ)
Cena v Kč bez DPH za MJ

Předpokl. objem 

MJ za 1 zimní 

sezonu

Předpokl. cena za 1 zimní 

sezonu v Kč bez DPH

Maximální cena 

v Kč bez DPH za 

MJ

11110 Posyp vozovek inertním materiálem km 41,00 Kč 7 000,00 287 000,00 Kč 41,00 Kč

11111 Posyp vozovek inertní s pluhováním km 44,00 Kč 10 000,00 440 000,00 Kč 44,00 Kč

11210 Posyp vozovek chemickým materiálem bez skrápění km 41,00 Kč 4 000,00 164 000,00 Kč 41,00 Kč

11230 Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním km 41,00 Kč 10 000,00 410 000,00 Kč 41,00 Kč

11231 Posyp vozovek chemicky s pluhováním km 44,00 Kč 5 000,00 220 000,00 Kč 44,00 Kč

11820 Kontrolní jízda sypačem km 37,00 Kč 16 500,00 610 500,00 Kč 37,00 Kč

12110 Odstraňování sněhu předsazenou radlicí km 44,00 Kč 5 500,00 242 000,00 Kč 44,00 Kč

13450 Paušál zimní údržba - chemické okruhy (6 okruhů) den 7 392,00 Kč 120,00 5 322 240,00 Kč 7 392,00 Kč

13460 Paušál zimní údržba - inertní okruhy (7 okruhů) den 5 936,00 Kč 120,00 4 986 240,00 Kč 5 936,00 Kč

16330 Sněhové tyče - osazení vč. odstranění ks 104,00 Kč 260,00 27 040,00 Kč 104,00 Kč

17214 Solanka - NaCl l 1,32 Kč 100 000,00 132 000,00 Kč 1,32 Kč

Celková cena v Kč bez DPH za 1 zimní sezonu

Celková cena v Kč bez DPH za zbývající 3 zimní sezony

Rozdíl mezi celkovou cenou zakázky a předpokladem plnění v % 98%

Předpokládané plnění od 1.11.2022 do 30.4.2025 38 523 060,00 Kč

Celkový předpoklad plnění k 30.4.2025 71 852 579,00 Kč

Rozdíl mezi celkovou cenou zakázky a předpokladem plnění -1 761 421,00 Kč

Cenový rozpis smlouvy č.2020011 Částka bez DPH

Celková cena zakázky za období 2019 - 2025 73 614 000,00 Kč

Plnění k 31.10.2022 33 329 519,00 Kč

38 523 060,00 Kč

Příloha č. 2 - Oceněný soupis služeb

Cenový rozpis nabídky

12 841 020,00 Kč



Okruh Zimní Údržby (ZÚ)
Chemická údržba 

(m)
Inertní údržba (m) Celkem (m)

1 CH39D-FR (Frýdlant)

Dlouhá 3267                                               

464 01 Frýdlant

GPS: 50°55'0.197"N, 15°3'50.150"E

45 117 x 48 052

2 CH45D-JI (Jilemnice)

Krkonošská 785 

514 01 Jilemnice

GPS: 50°37'43.899"N, 15°31'3.529"E

35 086 x 43 436

3 CH47D-JI (Jilemnice)

Krkonošská 785 

514 01 Jilemnice

GPS: 50°37'43.899"N, 15°31'3.529"E

12 891 x 12 891

4 CH49D-LB (Liberec)

České mládeže 1247/30 

460 06 Liberec

GPS: 50°44'45.017"N, 15°3'4.867"E

29 340 x 52 584

5 CH50D-NB (Nový Bor)

Okrouhlá 1 

473 01  Okrouhlá

GPS: 50°46'8.299"N, 14°32'8.224"E

24 438 x 24 438

6 CH51D-JI (Jilemnice)

Krkonošská 785 

514 01 Jilemnice

GPS: 50°37'43.899"N, 15°31'3.529"E

46 429 x 60 888

7 Z3D-NB (Nový Bor)

Okrouhlá 1 

473 01  Okrouhlá

GPS: 50°46'8.299"N, 14°32'8.224"E

x 38 754 50 381

8 Z6D-SO (Sosnová)

Sosnová 230

470 01 Sosnová

GPS: 50°39'27.713"N 14°32'25.685"E

x 31 475 41 887

9 Z11D-NB (Nový Bor)

Okrouhlá 1 

473 01  Okrouhlá

GPS: 50°46'8.299"N, 14°32'8.224"E

x 36 217 61 374

10 Z16D-LB (Liberec)

České mládeže 1247/30 

460 06 Liberec

GPS: 50°44'45.017"N, 15°3'4.867"E

x 27 473 57 257

11 Z17D-LB (Liberec)

České mládeže 1247/30 

460 06 Liberec

GPS: 50°44'45.017"N, 15°3'4.867"E

x 31 284 65 180

12 Z28D-NV (Nová Ves)

Nová Ves nad Nisou 69

468 27 Nová Ves nad Nisou

GPS: 50°43'27.495"N, 15°13'41.244"E

x 29 658 38 649

13 Z32D-TU (Trunov)

Průmyslová 3001 

511 01 Turnov

GPS: 50°35'47.430"N, 15°7'55.735"E

x 32 783 43 779

________________________

Za účastníka:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Datum:

(originálu v elektronické podobě lze dosáhnout elektronickým podpisem dokumentu)

Příloha č. 3 - Vymezení předpokládaných okruhů Zimní Údržby 2023

Účastník čestně prohlašuje, že žádný z výše uvedených členů týmu nemá aktivní zákaz řízení motorových vozidel.



48052

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LLB 1. třída a R 1 13 205197 205817 620

LLB 1. třída a R 1 13 205817 206322 505

LLB 1. třída a R 1 13 206322 206614 292

LLB 1. třída a R 1 13 0 0 28

LLB 1. třída a R 1 13 0 0 40

LLB 1. třída a R 1 13 0 0 35

LLB 2. třída 2 291 11490 11561 71

LLB 2. třída 2 291 9745 11490 1745

LLB 2. třída 2 290 0 1709 1709

LLB 2. třída 2 291 8157 8200 43

LLB 2. třída 2 290 4175 4866 691

LLB 2. třída 2 290 4866 6162 1296

LLB 2. třída 2 290 8383 9996 1613

LLB 2. třída 2 290 3502 4073 571

LLB 2. třída 2 290 4073 4175 102

LLB 2. třída 2 290 1709 3502 1793

LLB 2. třída 2 291 3017 5123 2106

LLB 3. třída 3 29016 0 1769 1769

LLB 2. třída 2 291 11561 13823 2262

LLB 3. třída 2 3511 0 1854 1854

LLB 3. třída 2 3511 1854 3223 1369

LLB 3. třída 3 29011 5328 7700 2372

LLB 2. třída 2 290 6162 6512 350

LLB 2. třída 2 291 0 2979 2979

LLB 2. třída 2 290 6512 8383 1871

LLB 2. třída 2 291 2979 3017 38

LLB 3. třída 2 3511 3273 4908 1635

LLB 3. třída 2 3511 3223 3273 50

LLB 3. třída 2 2909 0 2483 2483

LLB 3. třída 3 29011 0 5276 5276

LLB 3. třída 3 29011 5276 5328 52

LLB MK 0 0 0 0 270

LLB 1. třída a R 1 13 204577 205197 620

LLB 1. třída a R 1 13 204460 204577 117

LLB 2. třída 2 291 7669 8157 488

LLB 2. třída 2 291 5130 7669 2539

LLB 2. třída 2 291 9437 9745 308

LLB 2. třída 2 291 8200 9437 1237

LLB 3. třída 2 2903 1945 2919 974

LLB 3. třída 3 2903 0 612 612

LLB 3. třída 3 29015 0 749 749

LLB 2. třída 2 290 9996 12514 2518

Vzdálenost [m]

Označení okruhu CH39D-FR

Druh technologie Posyp NaCl se skrápěním

Středisko ZÚ Cestmistrovství Frýdlant

Stručný popis okruhu:

Frýdlant - Kunratice - Hajniště - Nové Město pod Smrkem - Raspenava - 

Hejnice - Bílý Potok - Frýdlant



43436

Okres Třida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LSM 1. třída a R 1 14 0 0 29

LSM 1. třída a R 1 14 0 0 28

LSM 1. třída a R 1 14 0 0 28

LSM 1. třída a R 1 14 0 0 30

LSM 2. třída 2 286 24694 27643 2949

LSM 2. třída 1 286 31113 31166 53

LSM 2. třída 1 286 30575 31113 538

LSM 2. třída 2 286 32892 33870 978

LSM 2. třída 1 286 31166 32892 1726

LSM 2. třída 1 286 0 0 29

LSM 2. třída 1 286 0 0 34

LSM 2. třída 1 286 0 0 31

LSM 2. třída 1 284 6193 6396 203

LSM 2. třída 1 289 2790 2969 179

LSM 2. třída 2 283 21293 21781 488

LSM 2. třída 1 284 1626 3754 2128

LSM 2. třída 1 284 0 1626 1626

LSM 2. třída 1 292 7587 7696 109

LSM 2. třída 1 292 7696 8345 649

LSM 3. třída 3 2841 0 613 613

LSM 2. třída 2 283 19426 21293 1867

LSM 2. třída 1 284 6396 6785 389

LSM 2. třída 1 284 3754 5111 1357

LSM 3. třída 3 28310 0 4918 4918

LSM 2. třída 2 283 16420 17166 746

LSM 2. třída 1 283 16225 16420 195

LSM 2. třída 1 283 13433 16225 2792

LSM 2. třída 1 283 12008 13433 1425

LSM 2. třída 1 289 0 2790 2790

LSM 3. třída 3 28618 0 4287 4287

LSM 2. třída 2 283 17166 19426 2260

LSM 2. třída 2 286 27643 30575 2932

LSM 2. třída 2 286 21781 24694 2913

LSM 2. třída 2 286 20036 21781 1745

LSM 2. třída 1 286 33870 33977 107

LSM 2. třída 1 284 6070 6190 120

LSM 2. třída 1 284 5925 6070 145

Vzdálenost [m]

Označení okruhu CH45D-JI

Druh technologie Posyp NaCl se skrápěním

Středisko ZÚ Cestmistrovství Jilemnice - Hrabačov

Stručný popis okruhu:

Semily - Kundratice - Mříčná - Peřimov - Libštát - Lomnice nad Popelkou - Stružinec -

Tuhaň - Bradlecká Lhota - Zelený Háj - Semily



12 891

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LJN 3. třída 2 29047 41 324 283

LJN 3. třída 2 29047 0 41 41

LSM 3. třída 3 1021 1702 2962 1260

LSM 3. třída 2 1021 0 1702 1702

LSM 3. třída 2 1023 0 2670 2670

LJN 3. třída 2 29047 325 2283 1958

LSM 2. třída 2 294 10208 14918 4710

LSM 3. třída 2 29056 3584 3851 267

Vzdálenost [m]

Označení okruhu CH47D-JI

Druh technologie Posyp NaCl se skrápěním

Středisko ZÚ Cestmistrovství Jilemnice - Hrabačov

Stručný popis okruhu:

Harrachov město, obchvat - Horní Rokytnice - Emba Paseky - Desná

(okruh sdružený s I. třídou)



52584

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LLB 2. třída 2 592   H 0 173 173

LLB 3. třída 2 27247 3429 4798 1369

LLB 2. třída 3 592 14719 19315 4596

LLB 3. třída 3 27247 0 3429 3429

LLB 2. třída 2 592 0 0 15

LLB 2. třída 2 592 19315 19951 636

LLB 1. třída a R 1 35    J 6853 7580 727

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 23

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 22

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 23

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 32

LLB 2. třída 2 592 0 0 16

LLB 2. třída 2 592 0 0 18

LLB 2. třída 2 592 0 0 19

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 43

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 48

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 30

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 30

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 51

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 34

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 33

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 31

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 22

LLB 3. třída 3 2713 4667 4751 84

LLB 3. třída 3 2711 0 5713 5713

LLB 3. třída 3 2711 5713 7877 2164

LLB 3. třída 3 2716 1795 3565 1770

LLB 3. třída 3 2716 0 1795 1795

LLB 3. třída 3 27251 0 1004 1004

LLB 3. třída 2 27253 0 1158 1158

LLB 2. třída 2 592   H 173 657 484

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 53

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 110

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 198

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 612

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 289

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 211

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 110

LLB 1. třída a R 1 35     1 18905 18991 86

LLB 1. třída a R 1 35     2 19225 18965 260

LLB 1. třída a R 1 35     1 19315 19980 665

LLB 1. třída a R 1 35     2 20026 19225 801

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 150

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 28

Vzdálenost [m]

Označení okruhu CH49D-LB

Druh technologie Posyp NaCl se skrápěním

Středisko ZÚ Cestmistrovství Liberec



LLB 1. třída a R 1 35 0 0 273

LLB 1. třída a R 1 35     1 10337 12246 1909

LLB 1. třída a R 1 35     2 12167 10236 1931

LLB 1. třída a R 1 35     2 18965 17038 1927

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 245

LLB 1. třída a R 1 35     1 16481 18905 2424

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 87

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 112

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 58

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 210

LLB 3. třída 2 27250 0 1815 1815

LLB 3. třída 2 27250 1815 2061 246

LLB 3. třída 2 27250 2061 3542 1481

LLB 3. třída 2 27247 3429 4798 1369

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 32

LLB 1. třída a R 1 35     1 18991 19315 324

LLB 2. třída 2 592   H 657 961 304

LLB 2. třída 2 592 20343 25634 5291

LLB 2. třída 2 592 19951 20343 392

LLB MK 0 0 0 0 495

LLB MK 0 0 0 0 183

LLB MK 0 0 0 0 491

LLB 3. třída 3 2713 4405 4664 260

LLB 2. třída 2 592 25634 26139 505

LLB 2. třída 2 592 26139 26534 395

LLB 2. třída 2 592 26534 26914 380

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 124

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 156

Stručný popis okruhu:

Liberec - Hrádek nad Nisou - Oldřichov na Hranicích - Chotyně - Chrastava - Mníšek - 

Machnín - Liberec



24438

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LLB 2. třída 2 270 38262 40888 2626

LLB 2. třída 2 270 33703 36445 2742

LLB 2. třída 2 270 36445 36594 149

LLB 2. třída 2 270 36594 36907 313

LLB 2. třída 2 270 32753 33703 950

LCL 2. třída 2 270 24768 28323 3555

LCL 2. třída 2 270 28323 30657 2334

LCL 2. třída 2 278 0 2366 2366

LCL 2. třída 2 278 0 0 245

LCL 2. třída 2 278 2583 2826 243

LCL 2. třída 2 270 30657 32753 2096

LLB 3. třída 3 27015 0 749 749

LLB 3. třída 3 27019 1012 1948 936

LLB 3. třída 3 27014 0 295 295

LCL 2. třída 2 270 24572 24768 196

LCL 2. třída 2 278 0 0 430

LCL 2. třída 2 278 2366 2484 118

LCL 2. třída 2 278 0 0 32

LCL 2. třída 2 278 0 0 96

LCL 2. třída 2 278 2484 2583 99

LLB 2. třída 2 270 40888 43401 2513

LLB 2. třída 2 270 36907 38262 1355

Vzdálenost [m]

Označení okruhu CH50D-NB

Druh technologie Posyp NaCl se skrápěním

Středisko ZÚ Cestmistrovství Nový Bor

Stručný popis okruhu:

Jablonné v Podještědí - Petrovice (hranice) - Hamr na Jezeře - Mimoň

(okruh sdružený s I. třídou)



60888

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

KHK 2. třída 0 284 0 0 2053

LSM 2. třída 1 284 5925 6070 145

LSM 2. třída 1 284 6070 6190 120

LSM 3. třída 3 2836 5048 7311 2263

LSM 2. třída 2 283 27976 29854 1878

LSM 2. třída 1 284 6193 6396 203

LSM 2. třída 2 286 16614 17301 687

LSM 2. třída 2 286 14280 16614 2334

LSM 2. třída 1 284 6396 6785 389

LSM 2. třída 2 284 6785 11899 5114

LSM 2. třída 1 286 12364 12711 347

LSM 2. třída 1 286 12711 14280 1569

LSM 2. třída 2 283 21781 23210 1429

LSM 2. třída 2 283 23210 27976 4766

LSM 2. třída 1 284 5111 5925 814

LSM 3. třída 3 28311 0 2065 2065

LSM 3. třída 3 28613 0 863 863

LSM 2. třída 2 286 17301 20036 2735

LSM 2. třída 2 286 16614 17301 687

LSM 2. třída 2 286 14280 16614 2334

LSM 2. třída 1 286 9575 12364 2789

LSM 2. třída 1 286 12364 12711 347

LSM 2. třída 1 286 12711 14280 1569

LSM 2. třída 2 283 21781 23210 1429

LSM 3. třída 3 2847 0 736 736

LSM 3. třída 3 2845 0 391 391

LSM 3. třída 3 28611 0 3457 3457

LSM 3. třída 3 2849 649 2730 2081

LSM 3. třída 3 2849 0 649 649

KHK 2. třída 2 283 0 0 682

LSM 2. třída 2 286 20036 21781 1745

LSM 3. třída 3 28612 940 1746 806

LSM 3. třída 3 28612 0 940 940

LSM 2. třída 1 284 5111 5925 814

LSM 2. třída 1 284 5925 6070 145

LSM 2. třída 1 284 6070 6190 120

LSM 2. třída 1 284 6193 6396 203

LSM 3. třída 3 2847 0 736 736

LSM 3. třída 3 2845 391 2192 1801

LSM 3. třída 3 2843 0 869 869

LSM 3. třída 3 2843 869 5784 4915

LSM 3. třída 3 2843 0 869 869

Vzdálenost [m]

Označení okruhu CH51D-JI

Druh technologie Posyp NaCl se skrápěním

Středisko ZÚ Cestmistrovství Jilemnice - Hrabačov

Stručný popis okruhu:



Kundratice - Bělá - Lomnice nad Popelkou - Nová Ves 

nad Popelkou - Syřenov - Ploužnice - Košov - Holenice - Kundratice



50381

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LCL 2. třída 1 262 0 0 225

LCL 2. třída 1 262 0 3511 3511

LCL 2. třída 2 268 43520 44865 1345

LCL 2. třída 2 268 53227 53582 355

LCL 2. třída 2 268 52164 53227 1063

LCL 1. třída a R 1 9 76570 78656 2086

LCL 1. třída a R 1 13 158779 158937 158

LCL 1. třída a R 1 13 158937 159175 238

LCL 1. třída a R 1 9 78656 80031 1375

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 32

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 39

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 34

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 43

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 47

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 44

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 37

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 22

LCL 2. třída 1 262 0 0 390

LCL 3. třída 3 26850 0 2727 2727

LCL 3. třída 3 26845 1237 2814 1577

LCL 3. třída 3 26845 0 1237 1237

LCL 3. třída 3 2622 0 5648 5648

LCL 3. třída 3 2621 0 267 267

LCL 3. třída 3 2621 267 3199 2932

LCL 3. třída 3 26834 0 1066 1066

LCL 3. třída 3 26836 10300 14010 3710

LCL 3. třída 3 26834 1066 5406 4340

LCL 3. třída 3 2708 4606 5189 583

LCL 3. třída 3 2709 0 2796 2796

LCL 3. třída 3 26831 0 6292 6292

LCL 3. třída 3 26830 0 3205 3205

LCL 3. třída 3 26829 45 705 660

LCL 3. třída 3 26829 0 45 45

LCL 3. třída 3 26829 707 2959 2252

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z3D-NB

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Nový Bor

Stručný popis okruhu:

Sosnová - Chotovice - Pihel - Heřmaničky - Zákupy - Velenice - Velký Grunov - 

Noviny pod Ralskem - Mimoň - Sosnová



41887

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LCL 2. třída 2 263 904 3937 3033

LCL 2. třída 2 263 0 904 904

LCL 2. třída 2 263 3937 5945 2008

LCL 1. třída a R 3 9     I 991 1232 241

LCL 1. třída a R 1 15 63103 63335 232

LCL 2. třída 1 262 7872 8089 217

LCL 1. třída a R 1 9 0 0 33

LCL 1. třída a R 1 9 67714 70362 2648

LCL 1. třída a R 1 9 0 0 91

LCL 1. třída a R 1 9 0 0 61

LCL 1. třída a R 1 9 0 0 123

LCL 3. třída 3 2624 0 190 190

LCL 3. třída 2 2624 190 464 274

LCL 3. třída 2 2624  h 0 278 278

LCL 3. třída 3 2624 3780 5136 1356

LCL 3. třída 3 2625 0 1467 1467

LCL 3. třída 3 2624 5136 6570 1434

LCL 3. třída 3 26214 0 2864 2864

LCL 3. třída 3 2624 6570 7167 597

LCL 3. třída 3 2624 7167 9162 1995

LCL 3. třída 3 2636 0 652 652

LCL 3. třída 3 2634 6402 6787 385

LCL 3. třída 3 2634 5827 6402 575

LCL 3. třída 3 2634 3354 5827 2473

LCL 3. třída 3 2626 0 3296 3296

LCL 3. třída 3 2624 464 3780 3316

LCL 3. třída 3 2634 0 2110 2110

LCL 3. třída 3 2634 2110 3354 1244

LCL 3. třída 3 2635 0 2514 2514

LCL 3. třída 3 2633 0 1068 1068

LCL 3. třída 3 2632 0 1124 1124

LCL MK 0 0 0 0 333

LCL MK 0 0 0 0 42

LCL 3. třída 3 913 0 515 515

LCL 3. třída 3 913 515 1342 827

LCL 3. třída 3 913 1342 1810 468

LCL 2. třída 1 262 7616 7872 256

LCL 3. třída 3 2633 1068 1711 643

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z6D-SO

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Česká Lípa - Sosnová

Stručný popis okruhu:

Sosnová - Záluží - Kozly - Stvolínky - Kravaře - Valteřice - Janovice - Vísky -

Stráž u České Lípy - Sosnová



61374

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LLB 2. třída 2 270 36988 38343 1355

LLB 2. třída 2 270 36526 36675 149

LLB 2. třída 2 270 36675 36988 313

LCL 1. třída a R 1 9 82900 82987 87

LLB 1. třída a R 1 13 172157 173646 1489

LLB 1. třída a R 1 13 169803 170635 832

LLB 1. třída a R 1 13 168625 169803 1178

LCL 1. třída a R 1 13 158779 158937 158

LCL 1. třída a R 1 13 158937 159175 238

LCL 1. třída a R 1 13 163430 168625 5195

LCL 1. třída a R 1 13 161960 163430 1470

LCL 1. třída a R 1 13 160401 161960 1559

LCL 1. třída a R 1 13 159175 160401 1226

LCL 1. třída a R 1 9 82987 85682 2695

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 32

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 39

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 34

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 43

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 47

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 44

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 37

LCL 1. třída a R 1 13 0 0 22

LLB 3. třída 3 27018 0 2882 2882

LCL 3. třída 3 26834 7398 7452 54

LCL 3. třída 3 26834 7271 7398 127

LCL 3. třída 3 26834 7452 10607 3155

LCL 3. třída 3 27012 1360 2058 698

LLB 3. třída 3 27012 0 1360 1360

LLB 3. třída 3 26834 12917 13556 639

LCL 3. třída 3 26834 10607 12917 2310

LLB 3. třída 3 27013 0 2808 2808

LCL 3. třída 3 27013 2808 5453 2645

LCL 3. třída 3 27241 7338 7469 131

LCL 3. třída 3 27241 7469 11751 4282

LCL 3. třída 3 27241 5574 7338 1764

LLB 3. třída 3 27241 4972 5574 602

LCL 3. třída 3 27245 0 2070 2070

LLB 3. třída 3 27245 2070 3581 1511

LCL 2. třída 2 270 24653 24849 196

LCL 1. třída a R 1 9 0 0 66

LCL 1. třída a R 1 9 80430 82765 2335

LCL 1. třída a R 1 9 82765 82900 135

LCL 1. třída a R 1 9 80362 80430 68

LCL 1. třída a R 1 9 0 0 57

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z11D-NB

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Nový Bor



LCL 2. třída 1 268 0 0 29

LCL 2. třída 1 268 0 0 29

LCL 2. třída 1 268 0 0 24

LCL 3. třída 3 26834 5406 7271 1865

LCL 3. třída 3 2708 4606 5189 583

LCL 3. třída 3 2708 130 4606 4476

LCL 3. třída 3 2708 0 130 130

LCL 3. třída 3 27011 0 4248 4248

LCL 1. třída a R 1 9 80031 80171 140

LCL 1. třída a R 1 9 80171 80362 191

LLB 1. třída a R 1 13 170635 171675 1040

LLB 1. třída a R 1 13 171675 172157 482

Stručný popis okruhu:

Jablonné v Podještědí - Kněžice - Janovice v Podještědí - Stráž pod Ralskem - 

Brniště - Postřelná - Mimoň



57257

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LLB 2. třída 2 592 5955 6385 430

LLB 3. třída 3 27241 0 199 199

LLB 2. třída 2 592 3428 5955 2527

LLB 2. třída 2 592 19315 19488 173

LLB 2. třída 2 592 0 0 15

LLB 1. třída a R 1 13 176735 179190 2455

LLB 1. třída a R 1 13 176546 176735 189

LLB 2. třída 2 592 0 0 16

LLB 2. třída 2 592 0 0 18

LLB 2. třída 2 592 0 0 19

LLB 3. třída 3 27243 0 4467 4467

LLB 3. třída 3 27243 4467 7452 2985

LLB 3. třída 3 27241 199 3239 3040

LLB 3. třída 3 27241 3239 4972 1733

LLB 3. třída 3 27244 3328 6131 2803

LLB 3. třída 3 27244 0 3328 3328

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 53

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 110

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 198

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 211

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 116

LLB 1. třída a R 1 35     1 18905 18991 86

LLB 1. třída a R 1 35     2 19225 18965 260

LLB 1. třída a R 1 35     1 19315 19980 665

LLB 1. třída a R 1 35     2 20026 19225 801

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 150

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 32

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 273

LLB 1. třída a R 1 35     2 16209 13934 2275

LLB 1. třída a R 1 35     1 14051 16388 2337

LLB 1. třída a R 1 35     2 18965 17038 1927

LLB 1. třída a R 1 35     2 13694 12347 1347

LLB 1. třída a R 1 35     2 13934 13694 240

LLB 1. třída a R 1 35     1 12284 14012 1728

LLB 1. třída a R 1 35     2 17038 16209 829

LLB 1. třída a R 1 35     1 16388 16481 93

LLB 1. třída a R 1 35     1 16481 18905 2424

LLB 3. třída 3 27240 0 1853 1853

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 208

LLB 1. třída a R 1 35     1 18991 19315 324

LLB MK 0 0 0 0 495

LLB MK 0 0 0 0 183

LLB MK 0 0 0 0 491

LLB 2. třída 2 592 7858 14719 6861

LLB 2. třída 2 592 6385 7858 1473

LLB 2. třída 2 592 16784 18810 2026

LLB 2. třída 2 592 14719 16784 2065

LLB 2. třída 2 592 18810 19315 505

LLB 3. třída 3 27242 0 221 221

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z16D-LB

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Liberec

Stručný popis okruhu:

Liberec - Kryštofovo Údolí - Křižany - Druzcov - Jítrava - Rynoltice - 

Janovice v Podještědí - Žibřidice - Liberec



65180

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LLB 1. třída a R 1 35    J 6853 7580 727

LLB 3. třída 2 2784 18115 18258 143

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 156

LLB 3. třída 2 2784 0 0 29

LLB 3. třída 2 2784 0 0 77

LLB 3. třída 2 2784 0 0 43

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 43

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 48

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 30

LLB 3. třída 3 2713 4751 9097 4346

LLB 3. třída 3 2713 4667 4751 84

LLB 3. třída 3 2711 5713 7877 2164

LLB 3. třída 3 2716 3565 10921 7356

LLB 3. třída 3 2716 10921 12309 1388

LLB 3. třída 3 2713 0 2353 2353

LLB 3. třída 3 2712 3707 4169 462

LLB 3. třída 3 2712 0 3707 3707

LLB 3. třída 3 27251 1004 6094 5090

LLB 3. třída 2 2784 0 0 30

LLB 3. třída 2 2784 0 0 74

LLB 3. třída 2 2784 0 0 32

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 34

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 53

LLB 1. třída a R 1 35     2 20511 20026 485

LLB 1. třída a R 1 35     1 20229 21468 1239

LLB 1. třída a R 1 35     1 19980 20229 249

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 13

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 186

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 110

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 198

LLB 1. třída a R 1 35     2 21196 20511 685

LLB 1. třída a R 1 35     2 21515 21196 319

LLB 1. třída a R 1 35     2 21698 21515 183

LLB 1. třída a R 1 35     1 21468 21660 192

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 289

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 156

LLB 1. třída a R 1 35     2 12347 12167 180

LLB 1. třída a R 1 35     1 18905 18991 86

LLB 1. třída a R 1 35     2 19225 18965 260

LLB 1. třída a R 1 35     1 19315 19980 665

LLB 1. třída a R 1 35     2 20026 19225 801

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 150

LLB 1. třída a R 1 35     1 12246 12284 38

LLB 1. třída a R 1 35     2 16209 13934 2275

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z17D-LB

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Liberec



LLB 1. třída a R 1 35     1 14051 16388 2337

LLB 1. třída a R 1 35     1 10337 12246 1909

LLB 1. třída a R 1 35     2 12167 10236 1931

LLB 1. třída a R 1 35     2 18965 17038 1927

LLB 1. třída a R 1 35     2 13694 12347 1347

LLB 1. třída a R 1 35     2 13934 13694 240

LLB 1. třída a R 1 35     1 14012 14051 39

LLB 1. třída a R 1 35     1 12284 14012 1728

LLB 1. třída a R 1 35     2 17038 16209 829

LLB 1. třída a R 1 35     1 16388 16481 93

LLB 1. třída a R 1 35     1 16481 18905 2424

LLB 1. třída a R 1 35     2 22966 22345 621

LLB 1. třída a R 1 35     1 22172 22701 529

LLB 1. třída a R 1 35     1 21660 22108 448

LLB 1. třída a R 1 35     2 22345 22214 131

LLB 1. třída a R 1 35     2 22214 21698 516

LLB 1. třída a R 1 35     1 22108 22172 64

LLB 1. třída a R 2 35 0 0 54

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 58

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 210

LLB 3. třída 3 2712 4169 4734 565

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 124

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 32

LLB 1. třída a R 1 35 0 0 42

LLB 1. třída a R 1 35     1 18991 19315 324

LLB MK 0 0 0 0 495

LLB MK 0 0 0 0 183

LLB MK 0 0 0 0 491

LLB 3. třída 3 2713 2353 4405 2052

LLB 3. třída 3 2713 4405 4664 260

LLB 3. třída 3 27252 4635 9303 4667

LLB 3. třída 3 27252 4469 4635 166

LLB 3. třída 3 2718 0 669 669

LLB 3. třída 3 2718 669 680 11

LLB 1. třída a R 1 35    J 6417 6853 436

Stručný popis okruhu:

Liberec - Bílý Kostel nad Nisou - Chotyně - Donín -Rynoltice - Václavice -Uhelná -

Dolní Chrastava - Horní Vítkov - Liberec



38649

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LJN 3. třída 3 28747 1840 1873 33

LJN 1. třída a R 1 10 99357 99882 525

LJN 1. třída a R 1 10 99298 99357 59

LJN 1. třída a R 1 10 92389 92549 160

LJN 2. třída 2 287 8025 8123 98

LJN 2. třída 2 287 6767 8025 1258

LJN 3. třída 3 28740 0 3087 3087

LJN 3. třída 2 28733 3560 4013 453

LJN 3. třída 3 28730 2068 4237 2169

LJN 3. třída 3 28730 4237 6059 1822

LJN 3. třída 3 28732 0 840 840

LJN 3. třída 3 28730 0 699 699

LJN 3. třída 3 28738 283 1429 1146

LJN 3. třída 3 28741 2298 3364 1066

LJN 3. třída 3 28744 1682 1859 177

LJN 3. třída 3 28745 2211 4817 2606

LJN 3. třída 3 28745 a 0 1706 1706

LJN 3. třída 3 28745 4817 7705 2888

LJN 3. třída 3 28744 5899 6834 935

LJN 3. třída 3 28741 895 2298 1403

LJN 3. třída 3 28741 0 895 895

LJN 3. třída 3 28742 0 1925 1925

LJN 3. třída 3 28742 1925 2580 655

LJN 3. třída 2 2884 305 1669 1364

LJN 3. třída 3 2884 1669 2678 1009

LJN 3. třída 3 2882 1245 1296 51

LJN 3. třída 3 2886 0 1091 1091

LJN 3. třída 3 2884 2678 4706 2028

LJN 3. třída 3 2885 1299 2047 748

LJN 3. třída 3 28747 0 750 750

LJN 3. třída 3 28747 750 1840 1090

LJN 3. třída 3 28744 0 1682 1682

LJN 3. třída 3 2883 0 632 632

LJN 3. třída 3 2885 0 1299 1299

LJN 3. třída 3 2886 1091 1391 300

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z28D-NV

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Nová Ves

Stručný popis okruhu:

Nová Ves - Černá Studnice - Jistebsko - Bratříkov - Loužnice - Vlastoboř -Jílové 

u Držkova - Velké Hamry - Berany - Zásada - Nová ves



43779

Okres Trida Por. důl. Silnice Provoz od Provoz do Delka [m]

LSM 2. třída 2 610 65334 65964 630

LSM 2. třída 2 610 0 0 27

LSM 2. třída 2 610 0 0 20

LSM 2. třída 2 610 0 0 46

LSM 2. třída 2 610 65982 66110 128

LSM 1. třída a R 1 35 46067 47629 1562

LSM 1. třída a R 1 35 45285 46067 782

LSM 2. třída 2 610 65964 65982 18

LSM 1. třída a R 1 35 44252 45285 1033

LSM 2. třída 1 282 7104 7167 63

LSM 2. třída 2 282 2895 7104 4209

LSM 2. třída 2 282 1837 2601 764

LSM 2. třída 2 282 2601 2895 294

LSM 3. třída 3 2797 6529 6604 75

LSM 1. třída a R 1 35 47746 49292 1546

LSM 1. třída a R 1 35 47629 47746 117

LSM 1. třída a R 1 35 43436 43499 63

LSM 1. třída a R 1 35 0 0 137

LSM 1. třída a R 1 35 42574 42705 131

LSM 1. třída a R 1 35 0 0 25

LSM 1. třída a R 1 35 0 0 82

LSM 1. třída a R 1 35 42705 43228 523

LSM 1. třída a R 1 35 43228 43436 208

LSM 1. třída a R 1 35 43499 44252 753

LSM 2. třída 1 283 0 0 33

LSM 3. třída 3 2835 0 985 985

LSM 3. třída 3 2834 0 2100 2100

LSM 3. třída 3 2828 0 5162 5162

LSM 3. třída 3 2836 0 2613 2613

LSM 3. třída 3 2826 1342 2987 1645

LSM 3. třída 3 2826 0 1342 1342

LSM 3. třída 3 2825 0 1068 1068

LSM 3. třída 3 2836 2613 5048 2435

LSM 3. třída 3 2827 0 960 960

LSM 3. třída 3 2823 0 3962 3962

LSM 3. třída 3 2823 3962 4075 113

LSM 3. třída 3 2824 0 1646 1646

LSM 3. třída 3 3521 0 841 841

LSM MK 0 0 0 0 103

LSM 3. třída 2 28728 0 765 765

LSM 3. třída 3 2823 5198 5478 280

LSM 3. třída 3 2823 4075 5198 1123

LSM 3. třída 3 2821 0 1617 1617

LSM 3. třída 3 2834 2100 3850 1750

Vzdálenost [m]

Označení okruhu Z32D-TU

Druh technologie Zdrsňovací posyp pískem, drtí

Středisko ZÚ Cestmistrovství Turnov

Stručný popis okruhu:

Turnov - Bělá - Sekerovy Loučky - Karlovice - Radostná pod Kozákovem-

Podtýn - Žernov - Žlábek - Veselá - Zelený Háj - Bítouchov - Rovensko pod Troskami -

Liščí Kotce -Turnov



Okruh ZÚ SPZ Značka vozidla Typ vozidla Pohon Emisní norma Způsob dispozice s vozidlem Typ nástavby Obsah nástavby [m³] Zásobník solanky [l] Způsob dispozice s nástavbou Typ radlice
Druh radlice          

[segment, křídlo]

Břit radlice          

[guma, ocel]
Způsob dispozice s radlicí

CH39D-FR 3AE 8097 Renault KXE3 6x6 EURO 5G vlastní EUROVIA SYKO 8H 8 2560 vlastní EUROVIA PSV 290.4 4x segment guma vlastní EUROVIA

CH45D-JI 5L2 0213 MAN TGS 6x4 EURO V vlastní ( majetek ) SYKO 8H 8 2500 vlastní ( majetek ) RSS segment guma, ocel vlastní ( majetek )

CH47D-JI 1TS 7340 Tatra PHOENIX 8X8 EURO 6 vlastní ( majetek ) SCHMIDT STRATOS II 60-42 6 2000 vlastní ( majetek ) SNK 37 segment ocel vlastní ( majetek )

CH47D-JI 5AB 4111 MB AROCS 6X6 EURO 6 vlastní ( majetek ) S60 - 42 VEPEN 660 6 2000 vlastní ( majetek ) SNK 37 segment ocel vlastní ( majetek )

CH49D-LB 5L2 0214 MAN TGS 6x4 EURO V subdodavatel SYKO 8H 8 2500 subdodavatel RSS segment guma, ocel subdodavatel

CH50D-NB 9U4 0196 Mercedes Benz Arocs 2645 6x4 EURO VI účastník je vlastníkem Schmidt Stratos III B 70-42 VEPN 7 3000 účastník je vlastníkem Schmidt Tarron MS 36.1 segment ocel účastník je vlastníkem

CH51D-JI 5L5 8181 Mercedes Benz Arocs 4x4 Euro 6 vlastníK DS Holding Giletta 6 2270 vlastní DS Holding Kobi RSS 26 3x segment ocel vlastní DS Holding

Z3D-NB 4AA 2068 Mercedes Benz  ACTROS 1828 4x4 EURO III účastník je vlastníkem Syko 5M 5 m3 ________________ účastník je vlastníkem Schmidt Tarron MS 34.1 segment ocel účastník je vlastníkem

Z6D-SO 2AN 5061 Mercedes Benz ACTROS 1844 4x4 EURO V účastník je vlastníkem Schmidt Stratos 60-36 6 m3 ________________ účastník je vlastníkem Schmidt Tarron MS 32.1 segment ocel účastník je vlastníkem

Z11D-NB 5L2 0128 Iveco Eurotrakker 4x4 Euro 3 vlastní DS Holding Syko 6H 6 0 vlastní DS Holding Schmidt 3x segment ocel vlastní DS Holding

Z16D-LB 5L4 2754 Mercedes Benz Arocs 4x4 Euro 6 vlastní DS Holding Giletta 6 2270 vlastní DS Holding Kobi RSS 26 3x segment ocel vlastní DS Holding

Z17D-LB 5L9 9802 Man TGS 33.430 6x6 Euro 6D dlouhodobý nájem Syko 6H 6 0 dlouhodobý nájem RSS 29 segment ocel dlouhodobý nájem

Z28D-NV 3U9 2101 Mercedes Benz ACTROS 1844 4x4 Euro 4 vlastní ( majetek ) Syko 6 H 6 0 vlastní ( majetek ) Schmidt segment, křídlo guma, ocel vlastní ( majetek )

Z32D-TU 5L9 9803 MAN TGS33.430 6x6 Euro 6D dlouhodobý nájem Syko 6H 6 0 dlouhodobý nájem RSS 29 segment ocel dlouhodobý nájem

rezervní auto 1 - 

povinné pro 

okruhy CH

5A4 2816 Mercedes Benz  ATEGO 1828 4x4 EURO III účastník je vlastníkem Schmidt Stratos 50-36 5 m3 2200 l účastník je vlastníkem Schmidt Tarron MS 34.1 segment guma účastník je vlastníkem

reservní auto 2 - 

povinné pro 

okruhy Z

1AZ 4777 Mercedes Benz 1833 4x4 EURO IV účastník je vlastníkem Schmidt Stratos 50-36 5 m3 2200 l účastník je vlastníkem Schmidt Tarron MS 32.1 segment ocel účastník je vlastníkem

Účastník čestně prohlašuje, že výše uvedené technické vybavení splňuje veškeré další technické parametry požadované přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 

_________________________

Za účastníka:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Datum:

(originálu v elektronické podobě lze dosáhnout elektronickým podpisem dokumentu)

SPECIFIKACE VOZIDEL ZIMNÍ ÚDRŽBY

Příloha č. 4 – Technické vybavení zhotovitele – Specifikace vozidel ZÚ 

Do sloupce Způsob dispozice účastník uvede např.: "účastník je vlastníkem", "účastník disponuje dlouhodobě (bez ohledu na vz)", "účastníkovi bude poskytnuto za účelem 

plnění vz třetí osobou", "s vybavením disponuje poddodavatel, který bude dané služby provádět." 



Jméno a příjmení
Skupina řidičského 

oprávnění

Délka praxe se 

zajištěním zimní údržby  

(let)

Vztah k dodavateli

C+E 5 zaměstnanec AVE

C+E 5 zaměstnanec AVE

 C+E 2 subdodavatel

C 2 zaměstnanec AVE

C+E 2 subdodavatel

C+E 0 subdodavatel

C+E 1 subdodavatel

C+E 8 zaměstnanec AVE

C+E 8 zaměstnanec AVE

C+E 10 zaměstnanec AVE

C+E 15 zaměstnanec AVE

C 4 zaměstnanec AVE

C+E 16 zaměstnanec AVE

C+E 4 zaměstnanec AVE

C+E 1 zaměstnanec AVE

C+E 5 zaměstnanec AVE

C + E 1 zaměstnanec AVE

C+E 5 zaměstnanec AVE

C+E 15 zaměstnanec AVE

C+E 10 zaměstnanec AVE

C+E 8 zaměstnanec AVE

C+E 7 zaměstnanec AVE

C+E 10 zaměstnanec AVE

C 4 zaměstnanec AVE

C 2 zaměstnanec AVE

C 3 zaměstnanec AVE

C+E 12 zaměstnanec AVE

C+E 15 zaměstnanec AVE

C+E 20 zaměstnanec AVE

C+E 25 zaměstnanec AVE

________________________

Za účastníka:

Jméno a příjmení:

Funkce:

Datum:

(originálu v elektronické podobě lze dosáhnout elektronickým podpisem dokumentu)

Příloha č. 5 SEZNAM ŘIDIČŮ

Účastník čestně prohlašuje, že žádný z výše uvedených členů týmu nemá aktivní zákaz řízení 

motorových vozidel.




